
FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Boiívia 5150 - 4400 Satta
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel. FAX (54) (387) 4255458

RES.H.N Í 9 J 5 / 1 9

SALTA, 08/V01/2019

EXPTE. N° 4986/19

VISTO:

La nota 2711-19, mediante la cual la Prof. María Gabriela Soria, solicita aval
para realizar el conversatorio: "Cómo transitan el inicio laboral Profesores/as nóveles
en Ciencias de la Educación"; y

CONSIDERANDO:

Que el Conversatorio se llevó a cabo el día 2 de octubre del corriente año en
esta universidad;

Que el mismo tiene como objetivo reflexionar sobre las complejidades del
campo profesional y laboral en el contexto actual entre otros;

Que la Comisión de Docencia Investigación y Disciplina en su despacho N°
751/19 aconseja autorizar lo solicitado;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En su Sesión Ordinaria del día 05/11/19)

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- AUTORIZAR la realización del CONVERSATORIO: "CÓMO
TRANSITAN EL INICIO LABORAL PROFESORES/AS NÓVELES DE CIENCIAS DE
LA EDUCACIÓN" que se llevó a cabo el 2 de octubre del presente año en esta
universidad.

ARTICULO 2°.- COMUNICAR a la Prof. Gabriela Soria, Escuela de Ciencias de la
Educación, y publíquese en el Boletín Oficial de la Universidad.

mda

Esp. MARlA EUGENIA BURGOS
SECRETARIA ACADÉMICA

Facultad da Humanidades- UNSa


